1

2021 年 8 月 16 日

各 位

 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年 5 月 14 日に公表いたしました 2021 年 6 月期通期連結業績予想と本日公表の実績値との差異に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021 年 6 月期連結業績予想数値と実績値との差異（2020 年 7 月 1 日～2021 年 6 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

30,900

百万円

△620

百万円

△840

百万円

40

円 銭

0.58

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 30,950 △604 △795 379 5.50

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 50 16 45 339

増 減 率 （ ％ ） 0.2％ - - 848.0%

（参考）前期連結業績

（2020 年 6 月期）
30,564 △2,325 △2,438 △5,020 △76.94

2．差異が生じた主な理由

 売上高、営業利益および経常利益につきましては当社予想数値と同水準の着地となりましたが、今後

の業績動向等を踏まえ繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰延税金資産が増加したため

親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回る結果となりました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（コード番号：3660 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）